

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від  18.08.2021                                       м.Кам’янське                               №653
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 25.11.2009 №580 зі змінами

З метою впорядкування роботи координаційної ради з безпечної життєдіяльності населення, у зв’язку зі зміною місця роботи її окремих членів, ураховуючи Регламент виконавчих органів міської ради VIII скликання, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 16.12.2020 №759 (зі змінами), керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 25.11.2009 №580 «Про утворення міської координаційної ради з безпечної життєдіяльності населення» (зі змінами, внесеними рішеннями виконавчого комітету міської ради від 22.02.2017 №41, від 28.03.2018 №89, від 24.10.2018 №310, 22.05.2019 №151, від 25.09.2019 №275, від 26.06.2020 №256 та від 16.12.2020 №767), виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції (додається).
Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого
комітету міської ради                                                  Світлана КОЛІСНІЧЕНКО
Додаток 1
до рішення виконавчого комітету міської ради
від 25.11.2009 №580

(у редакції 

рішення виконавчого комітету міської ради

від 18.08.2021 №653)

Склад 
міської координаційної ради 
з безпечної життєдіяльності населення

	САУСЬ
Костянтин Вікторович
	-
	заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голова координаційної ради 

	ПРОЦИК

Іван Іванович
	-
	начальник відділу праці та соціально-трудових відносин міської ради, заступник голови координаційної ради

	СІРЕНКО
Олена Станіславівна 
	-
	головний спеціаліст відділу праці 
та соціально-трудових відносин міської ради, секретар комісії

	БАЙДУЖ

Володимир Анатолійович
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради

	ВОЛКОВОЙ 

Ігор Миколайович
	-
	начальник Кам’янського відділення управління виконавчої дирекції Фонду соціального страхування України 
в Дніпропетровській області (за згодою)

	ЛУКАШОВ
Олександр Олександрович
	-
	депутат Кам’янської міської ради 
VIIІ скликання, голова постійної комісії 
з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження 
(за згодою)

	ПАСЬКО

Віктор Анатолійович
	-
	заступник начальника відділу у хімічній промисловості Головного управління Держпраці у Дніпропетровській області 
(за погодженням)

	ЛУКАШОВ
Сергій Олександрович
	-
	начальник Кам’янського відділу поліції ГНУП в Дніпропетровській області, полковник поліції (за згодою)

	ТАРАСЕНКО
Михайло Іванович
	-
	начальник відділу цивільного захисту Кам’янського МУ ГУ ДСНС України 
у Дніпропетровської області, підполковник служби цивільного захисту 
(за погодженням)


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих 
органів міської ради, керуючий 
справами виконавчого 
комітету міської ради                         Світлана КОЛІСНІЧЕНКО


